

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О передаче земельных участков, находящихся в государственной собственности Республики Дагестан и муниципальной собственности, жилищно-строительным кооперативам»

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

24 сентября 2024 года

Статья 1

Внести в Закон Республики Дагестан от 19 марта 2014 года № 18 «О передаче земельных участков, находящихся в государственной собственности Республики Дагестан и муниципальной собственности, жилищно-строительным кооперативам» (Дагестанская правда, 2014, 20 марта, № 78–79; Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 7, ст. 334; 2015, № 24, ст. 1509; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 18 апреля, № 05004002946; 2021, 8 декабря, № 05004008087) следующие изменения:

- 1) в статье 2:
- а) в пункте 3 части 2 слова «О содействии развитию жилищного строительства» заменить словами «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий»;
- б) в пункте 3 части 3 слова «О содействии развитию жилищного строительства» заменить словами «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий»;
- 2) в пункте «е» части 4 статьи 3 слова «О содействии развитию жилищного строительства» заменить словами «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий»;
- 3) в пункте 4 части 4 статьи 4 слова «О содействии развитию жилищного строительства» заменить словами «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий»;

4) в пункте 4 части 4 статьи 7 слова «О содействии развитию жилищного строительства» заменить словами «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.



г. Махачкала 9 октября 2024 года № 69